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Kolno, dnia 04.04.2019r.
sZ.o./SAG/41//{609/19

SZPITAL QGOLNY W KOLNIE
WPLYNELO

dnia 04 04 2019

[0 - Padpis W’

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Do wszystkich uczestnikow post¢epowania

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe chirurgicznych materiatéw szewnych dla potrzeb
Szpitala Ogdlnego w Kolnie; znak przetargu Sz.0./SAG/41/03/19.

Szpital Ogélny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.) w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia: '

Pytanie Nr 1

Dotyczy Pakietu 1, poz. 1-43

Czy Zamawiajgcy dopusei szew powlekany 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu (30/70) i 50%
stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28
dniach 25%, pozostale parametry bez zmian?

Uzasadnienie: zaproponowany szew spelnia wszystkie wymagania Zamawiajacego jako oferta
réwnowazna, o wlasciwoséciach nie gorszych lub lepszych. Ni¢ ma ten sam sklad chemiczny, te
same parametry podirzymywania tkankowego i czasu wchianiania. Nieznaczna réznica w
poleczeniu nici nie wplywa na jej wlasciwosel i nie zmienia Zamawiajgcemu przeznaczenia nici.
Réznica polega jedynie na proporcjach kwasow glikolowego i mlekowego w powleczeniu nici
zamiast 35/65 oferujemy 30/70. Pozytywna odpowiedZz pozwoli Zamawiajgcemu na rowne
traktowanie potencjalnych oferentéw i na korzystanie z produktéw o poréwnywalnej jakosei i
parametrach, ale zakupionych w nizszych, konkrecyjnych cenach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu 1, poz. 44-45

Czy Zamawiajgey dopusci szew syntetyczny, pleciony, wchtanialny, z kwasu poliglikolowego,
powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 65% po 7
dniach 50% po 8-11 dniach i czasie wchtaniania ok. 42 dni? ,
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 1, 2

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga diugo$é nici 70 em dopusci réwniez dlugosé
75 cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 2. poz. 1-9

Czy Zamawiajacy dopusci szew monofilamentowy, syntetyczny, wchlanialny, polidioksanon,
o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43
dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchtaniania 180-210 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 2. poz. 10-17

Czy Zamawiajacy dopusci szew monofilamentowy, syntetyczny, wchtanialny, kopolimer kwasu
glikolowego i kaprolaktonu, o zdolnoéci podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14
dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchianiania 90-120 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 3. poz. 1-23

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 1-23 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 5. poz. 1-5, 10

Czy Zamawiajacy dopusci siatki chirurgiczne o gramaturze 70 g/m? i wielkosci poréw 1,2-1,4 mm
oraz grubosci 0,60 mm, pozostate parametry bez zmian v

oraz uwzgledniajgc powyzsze parametry w pozycji 3 rozmiar sjatki 8x15 cm i w pozycji 5 rozmiar
siatki 6x11 cm lub 8x15 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 1-5. 10

Czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci siatke czgéciowo wchtanialng, w ktore] sktadnik wchtanialny
(poliglekapron) wehlania si¢ w okresie 90-110 dni, o gramaturze 25-30 g/m?, o wielko$ci poré6w
1,5-3,5 mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie Nr 10
Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o nastepujgcych whasciwosciach:
Uniwersalna, nieskregcajgca si¢ tasma do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet z
dostgpu przezzastonowego jak i nadlonowego. Wykonana jest niewchtanialnego polipropylenu
monofilamentowego.Parametry:

¢ szerokosé: 1,2 em, dhugosé: 45 cm, grubo$é: 0,45 mm, gramatura: 57 g/m2, wielkosé

poréw: 0,90 mm '

Tasma w plastikowej ostonce, brzegi zakoficzone petelkami. Implantacja tasmy przez otwory
zastonowe. Tasma przystosowana do uzycia z prowadnicami wielorazowymi do dostepu
przezzastonowego jak i nadlonowego.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 8

Prosimy o zwolnienie z ewentualnego wymogu dostarczenia prébki, gdyz jestedmy Pafstwa
dostawcg na mocy wmowy nr 60/ZP/2017 z dnia 14 wrzesnia 2017 Iub o mozliwo$é zaoferowania
probki niesterylnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zaoferowania probki niesterylne;.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 15
Zwracamy si¢ z zapytaniem czy w pakiecie nr 3 poz. 15 Zamawiajgcy dopusci igle 24mm zamiast
26mm? '
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy tresci umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieti projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1 pkt. 2:

2. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg umowna w wysokosci 0,2% wartoéci umownej brutto
towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10%
warto$ci brutto towaru nie dostarczonego w terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nt 6 poz. 415

Czy zamawiajacy w Pakiecie 6 pozycja 4 1 5 dopusci siatki o gramaturze 78 g/m2 (zamiast 88
g/m2), pozostate parametry zgodne z SIWZ. Pragne zaznaczyé, ze tego typu siatki obecnie
dostarczamy do Pafstwa szpitala.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 t. Prawo
Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdézn. zm.) dokonal zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwanej dalej SIWZ, w nastepujagcym zakresie:

1. W punkcie 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:

“ »OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWE CHIRURGICZNYCH
MATERIAY.OW SZEWNYCH DLA POTRZEB
SZPITALA OGOLNEGO W KOLNIE”
- nie otwieraé przed dniem 05.04.2019r. Godz. 11%.
Na:

»OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWE CHIRURGICZNYCH
MATERIALOW SZEWNYCH DLA POTRZEB
SZPITALA OGOLNEGO W KOLNIE”

- nie otwiera¢ przed dniem 09.04.2019r. Godz. 11%,

2. Pkt 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

1) Oferte w opieczetowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazan z punktu 10
ppkt. 8 niniejszej specyfikacji nalezy ztozyé do dnia 09.04.2019r. do godz. 11 w
Sekretariacie Szpitala Ogdlnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5
na I-pietrze).

2) Komisyjne otwarcie ofert nastapi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, ktére odbedzie si¢
w dniu 09.04.2019r. o godz. 11* w siedzibie Zamawiajgcego w sali konferencyjnej.
Otwarcie ofert jest jawne.

3) Niezwlocznie po otwarciu ofert Zamawiajgcy zamieSci na stronie internetowej
www.szpitalkolno.pl informacje dotyczace:

a) kwoty, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia,
b) firm oraz adreséw wykonawcdw, ktorzy ztozyli oferty w terminie,
c) ceny, terminu wykonania zaméwienia i warunkéw platnosci zawartych w ofertach.

Niniejsze pismo Zamawiajgcy zamiescil na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogéinego w Kolnie
Krystyna Marianna Dobrolowicz
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